
25.11.2019 29.11.2019od do

Pondělí 25.11.2019
1/2 makový závin, kakao, houska, tavený sýr, ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,06,07,09,10,11,12,13)

Snídaně

Fazolová bílá, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Uzené kuřecí stehno, vařený brambor  (A: 01,05,07,09)Oběd 1
Čočkový kotlík (čočka, těstoviny, zelenina, klobása), cereální pečivo  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 2
Špaldová krupicová kaše s ovocným přelivem, ochucené mléko  (A: 01,05,06,07,12)Večeře

Úterý 26.11.2019
Aspiková miska, 2ks cereální houska, ovocný jogurt, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,06,07,08,11)Snídaně
Hovězí s fritát. nudlemi, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Znojemská hovězí pečeně, celozrnný knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,11,12)Oběd 1
Treska po balkánsku (ajvar,sýr), vařený brambor  (A: 01,02,03,04,05,07,11,14)Oběd 2
Pštrosí vejce, bramborová kaše, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Středa 27.11.2019
80g hermelín, máslo, 2ks houska, zelenina, marmelád. šáteček , cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,13)

Snídaně

Uzená s drobením, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Špekové knedlíky, dušené červené zelí, smažená cibulka  (A: 01,03,05,07,09,12)Oběd 1
Vepřový plátek, dušená mrkev, vařený brambor  (A: 01,05,07,09)Oběd 2
Kuřecí směs, čínské nudle, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,12)Večeře

Čtvrtek 28.11.2019
Pomazánka s cottage a tuňákem, cer. houska, makovka, termix, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Drožďová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Ruský biftek na smetaně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Zapečené těstoviny s kuřecím masem a zeleninou  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10)Oběd 2
Smažené rybí file, vařený brambor, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,04,05,07)Večeře

Pátek 29.11.2019
Fazolový salát se šunkou, 2ks sojový rohlík, ovoce, koláček jahoda, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13)

Snídaně

Cibulová s balkánským sýrem, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,09,10,11,13)Polévka
Vepřové výpečky, dušené zelí, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Dou těstoviny s tvarohem a broskví, ochucené mléko  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


